
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 11483989
Onderwerp Intentieovereenkomst en budgetverstrekking Rijshornstraat 54 te Rijsenhout met ontwikkelaar 

Timpaan.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 november 2024, 
nummer 11483989;

besluit:

1. een voorbereidingsbudget van € 100.000 te autoriseren en vrij te geven in 2024 voor het 
haalbaarheidsonderzoek naar de herontwikkeling van de gronden aan de Rijshornstraat 54 te 
Rijsenhout en deze kosten te dekken uit de bijdrage van de initiatiefnemer;

2. hiertoe de 19e begrotingswijziging van 2024 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering 28 november 2024.


